PAGE

ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_____» ______ 20__г.

   г. Осташков

№____

	О внесении изменений в постановление администрации Осташковского городского округа  от 22.01.2018 г. № 81 «Об утверждении муниципальной программы  Осташковского городского округа Тверской области «Культура Осташковского городского округа на 2018 – 2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Осташковской городской Думы от 15.12.2017 г. № 70 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Осташковском городском округе», постановлением главы муниципального образования «Осташковский район» от 02.12.2013г. № 906 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Осташковский район» Тверской области» (с изменениями), администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации Осташковского городского округа от 22.01.2018 г. № 81 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Культура Осташковского городского округа на 2018-2023 годы» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете Осташковского района «Селигер» и размещению на официальном сайте администрации.
Глава
Осташковского городского округа                                                     А. А. Титов
	СОГЛАСОВАНО:

	Начальник финансового управления

Осташковского городского округа
	Н.А. Герасимова

	Руководитель

отдела правового обеспечения

администрации

Осташковского горосдкого округа

	                          О. Н. Кускова

	Руководитель

отдела экономического развития

 потребительского рынка

и предпринимательства администрации

Осташковского горосдкого округа
	О.Н. Илясова

Исполнитель:
Толкачева В. В.
5-15-04
_1288473075.unknown